
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 119 DEL 25-06-2020

Ufficio: AMMINISTRAZIONE

Oggetto: AFFIDAMENTO SPAZI PER GIOSTRE E TRENINO AL MERCATINO
DI NATALE EDIZIONI 2020/21 - 2021/22 - 2022/23

L'anno  duemilaventi addì  venticinque del mese di giugno, la Direttrice Reggente,  Agosti Roberta

- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della
provincia di Bolzano;
- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio,
del Presidente e del Direttore;
- vista l’indagine di mercato condotta dall’Azienda di Soggiorno e Turismo di Bolzano per
l’assegnazione, nel perimetro del Mercatino di Natale in Piazza Walther, di una giostra e di un
trenino e di una giostra presso il parco della Stazione per le edizioni 2020/21 – 2021/22 -2022/23;
- osservato che l’importo a base d’asta per ogni edizione ammontava a € 3.700,00 + IVA;
- osservato che entro i termini previsti ha presentato offerta solo il sig. Gerhold Wilhelm di Bolzano
che ha offerto un importo di € 3.800,00 + IVA per ogni edizione;
- accertato che la documentazione presentata dal sig. Gerhold Wilhelm è regolare e conforme a
quanto previsto dall’indagine di mercato;
- in qualità di RUP

DETERMINA

a) di assegnare, a seguito di indagine di mercato e mediante affidamento diretto, al sig. Gerhold
Wilhelm gli spazi nel perimetro del Mercatino di Natale di piazza Walther per una giostra ed un
trenino per bambini e presso il Parco di Natale per una giostra, dietro corresponsione di un importo
di € 3.800,00 + IVA per ogni edizione;
b) di introitare il canone annuo sul cap. 393 del bilancio di previsione 2020/21 e seguenti;
c) di dare atto che la ragioneria ha preso nota di quanto sopra;
d) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

La direttrice reggente
Agosti Roberta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


